
 
UCHWAŁA Nr XXIII/204/17 

 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia  31 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Powiatowi Koszalińskiemu na 
realizację zadania w zakresie remontu i przebudowy drogi powiatowej Nr 3580Z na 
odcinku Nowosiółki – Bobolice. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2016 
poz. 1870 z późn. zm.2), Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2017 rok pomocy finansowej 
Powiatowi Koszalińskiemu w wysokości 61 800 zł. ( słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy 
osiemset złotych 00/100),  z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania pod nazwą: 
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach trwałości projektu pn. Doposażenie PZD 
w Koszalinie w maszyny i sprzęt do remontu dróg powiatowych” w zakresie remontu i 
przebudowy drogi powiatowej Nr 3580Z na odcinku Nowosiółki – Bobolice o długości około 
3km leżącym w granicach administracyjnych Gminy Bobolice.    

 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.  
 
 
§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Bobolice.                     
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Bobolic. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 

 

 

                                                           
1
 Dz.U.2016, poz.1579 

2
 Dz.U.2016,poz.1984, Dzu.U.2016.poz.2260; 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIII/204/17 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 31.01.2017r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  zwrócił się do Gminy Bobolice z wnioskiem o 
udzielenie pomocy finansowej w zakresie planowanego przez Powiat remontu drogi nr 3580Z na 
odcinku Nowosiółki-Bobolice.  

Przedmiotowy odcinek drogi powiatowej  wymaga bezwzględnej naprawy i był tematem 
wielu uwag mieszkańców gminy oraz radnych i sołtysów z tego rejonu. Gmina wielokrotnie 
interweniowała o jej naprawę. Wnioski te przyczyniły się do podjęcia decyzji o remoncie drogi 
powiatowej nr 3580Z na odcinku Bobolice-Nowosiółki. Remont ten realizowany jest w ramach 
zadania pn. „Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach trwałości projektu pn. Doposażenie 
PZD w Koszalinie w maszyny i sprzęt do remontu dróg powiatowych”. Zgodnie z porozumieniem 
regulującym warunki realizacji tego przedsięwzięcia Gmina ma udzielić pomocy finansowej w kwocie 
stanowiącej 50% szacowanego kosztów zakupu materiałów z przeznaczeniem na realizację zadania, tj. 
w wysokości 61.800,00 zł.  

Mając na uwadze powyższe, zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na 2017 rok 
oraz dbając o bezpieczeństwo komunikacyjne na drogach naszych mieszkańców i osób 
przebywających na terenie gminy  -  wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwał 

 


